
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 53,680,000 円（税込み）

変更金額 33,000 円（税込み）

変更後の契約金額 53,713,000 円（税込み）

変更理由

１．藤原ダムクレストゲート点検歩廊の詳細設計について、施工計画を立案
するにあたり、資機材の搬出入時に県道６３号線（堤体上）を交通規制する
ことから仮設の規制計画等の作成に期間を要した。

２．薗原ダムクレストゲートの開閉装置の検討・詳細設計について、開閉装
置室の建屋改修に併せ開閉装置を改修・配置する案で検討を進めていた
が、建屋改修の取りやめにより基礎設計の見直しが生じた。

３．情報共有システムの使用料
　　令和５年７月から令和６年１１月までの使用料について精算するため増
工する。

４．履行期間
　　上記１，２の増工に伴い履行期間以下のとおり延伸する。
     　当　初：令和５年６月２０日　～　令和６年　６月２８日
  　   変　更：令和５年６月２０日　～　令和６年１１月２９日

Ｒ５藤原ダムクレストゲート等修繕検討設計業務

利根川ダム統合管理事務所

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、利根川ダム統合管理事務所が管理する、藤原ダムクレストゲー
ト修繕設計及び薗原ダムクレストゲート開閉装置の詳細設計及び相俣ダム
新放流設備のゲート設備について耐震性能照査を行うものである。

・薗原ダムクレストゲート開閉装置詳細設計　設計内容の変更

令和5年6月20日

令和6年11月29日

東京都江東区亀戸一丁目５番７号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月26日

株式会社ニュージェック 関東支店


